Exercitium 14

neutrum	
sing.	plūr.
nōm. <i>quid/quod quae</i>	<i>quae</i>
acc. <i>quid/quod quae</i>	<i>quae</i>
gen. <i>cuius</i>	<i>quorum</i>
dat. <i>cui</i>	<i>quibus</i>
abl. <i>quod</i>	<i>quibus</i>

1. Quae est Capua? Capua est oppidum. Quae oppidum prope villam Iulii est? Tusculum est oppidum quae prope villam est. Iae oppidum est prope villam.
2. Quae emit Medus? Ornamentum emit. Quae ornamentum emit Medus? Ornamentum quae Medus emit est annulus gemmatus. Iae ornamentum emit Medus.
3. FAMILIA ROMANA est titulus capituli. Cuius capituli? Capitulum cuius titulus est FAMILIA ROMANA est capitulum secundum. Titulus est capituli est FAMILIA ROMANA.
4. Cuius capituli titulus datur IMPERIVM ROMANVM? Capitulum cuius hic titulus datur est capitulum primum. Eae capituli datur titulus IMPERIVM ROMANVM.
5. Lydia ornamento suo delectatur. Quae ornamento? Ornamentum quae Lydia delectatur est annulus. Eae ornamento delectatur Lydia.
6. Quae vocabula neutra sunt? Neutra sunt vocabula quae habent. Eae vocabula neutra sunt.
7. Quae ornamenta vendit Albinus? Ornamenta quae Albinus vendit sunt annuli et margaritae. Eae ornamenta vendit Albinus.
8. Quae vocabulorum plurimae habet? Vocabula quae plurimae habet neutra sunt. Plurimae est vocabulorum habet.

9. Quae oppidis fluvii Padus et Tiberis aquam dant? Oppida quae ea fluvium aquam dant sunt Placentia et Ostia et cetera multa. Iae oppidis fluvii Padus et Tiberis aquam dant.
10. Quae verbis delectatur Iulia? Verba quae Iulia delectatur sunt "Ecce puella pulchra!" Iae verbis delectatur puella.

Exercitium 15

1. Hae servus est Leander, illae servus est Syrus.
2. Leander hae saccum portat, illae saccum portat Syrus.
3. Hae saccus portatur ab hae servo, illae ab illae.
4. Saccus hae servi magnus est, illae est parvus.
5. In hae sacco mala sunt, in illae pira.
6. Iulius hae servo malum dat, illae dat pirum.
7. Hae femina est Lydia, illae femina est Doriippa.
8. Medus hae feminam amat, non illae.
9. Ab hae femina Medus amatur, non ab illae.
10. Medus amicus hae feminae est, non illae.
11. Medus hae feminae anulum dat, non illae.
12. Hae cubiculum magnum est, illae est parvum.
13. Fenestra hae cubuli non tam parva est quam illae.
14. Iulius et Aemilia in hae cubiculo dormiunt, non in illae.
15. Fluvius Tiberis hae oppido aquam dat, non illae.
16. Lydia: "Aspice illae ornamenta, Mede, illae annulos et illae gemmas! Nomen pulchri sunt illae annuli et illae gemmae?"
17. Albinus: "Aspice hae ornamenta, hae annulos et hae gemmas! Nomen pulchri sunt hae annuli et hae gemmae?"